

**2017-18 IKASTURTEA**  
**LOE tituluak**  
**Deialdiak agortu direnzentzat bakarrik**

**ADMINISTRAZIOA ETA KUDEAKETA**

**ADMINISTRAZIO ETA FINANTZAK**

CIFP NICOLAS LARBURU LHII - BARAKALDO - tfon.: 944180266

IES XABIER ZUBIRI-MANTEO BHI - DONOSTIA-SAN SEBASTIAN - tfon.: 943278700

CIFP CIUDAD JARDIN LHII - VITORIA-GASTEIZ - tfon.: 945233714

CIFP USURBIL LHII - USURBIL - tfon.: 943364600

IES UNI EIBAR-ERMUA BHI - EIBAR - tfon.: 943208444

CIFP TARTANGA LHII - ERANDIO - tfon.: 944675311

CIFP USURBIL LHII - USURBIL - tfon.: 943364600

CIFP IURRETA LHII - IURRETA - tfon.: 944668800

IES PLAIAUNDI BHI - IRUN - tfon.: 943617547

CIFP TXURDINAGA LHII - BILBAO - tfon.: 944125712

IES MUTRIKU BHI - MUTRIKU - tfon.: 943603627

CIFP MEKA LHII - ELGOIBAR - tfon.: 943748019

CIFP TOLOSALDEA LHII - TOLOSA - tfon.: 943651147

IES ANDRA MARI BHI - GALDAKAO - tfon.: 944562720

CIFP BIDEBIETA LHII - BASAURI - tfon.: 944262777

CIFP ELORRIETA-ERREKA MARI LHII - BILBAO - tfon.: 944028000

IES ZUMAIA BHI - ZUMAIA - tfon.: 943860809

CIFP REPELEGA LHII - PORTUGALETE - tfon.: 944955903

CIFP CIUDAD JARDIN LHII - VITORIA-GASTEIZ - tfon.: 945233714

CIFP MIGUEL ALTUNA LHII - BERGARA - tfon.: 943762491

IES UROLA LANBIDE ESKOLA BHI - AZKOITIA - tfon.: 943852174

IES XABIER ZUBIRI-MANTEO BHI - DONOSTIA-SAN SEBASTIAN - tfon.: 943278700

IES LAUDIOALDE LANBIDE ESKOLA BHI - LAUDIO/LLODIO - tfon.: 946720505

**ZUZENDARITZARI LAGUNTZA EMATEA**

IES LAUDIOALDE LANBIDE ESKOLA BHI - LAUDIO/LLODIO - tfon.: 946720505

CIFP ELORRIETA-ERREKA MARI LHII - BILBAO - tfon.: 944028000

CIFP CIUDAD JARDIN LHII - VITORIA-GASTEIZ - tfon.: 945233714

**ADMINISTRAZIO KUDEAKETA**

CIFP MIGUEL ALTUNA LHII - BERGARA - tfon.: 943762491

CIFP REPELEGA LHII - PORTUGALETE - tfon.: 944955903

IES LAUDIOALDE LANBIDE ESKOLA BHI - LAUDIO/LLODIO - tfon.: 946720505

CIFP IURRETA LHII - IURRETA - tfon.: 944668800

CIFP USURBIL LHII - USURBIL - tfon.: 943364600

2017-18 IKASTURTEA  
LOE tituluak  
Deialdiak agortu direnzentzat bakarrik

CIFP NICOLAS LARBURU LHII - BARAKALDO - tfon.: 944180266

IES UNI EIBAR-ERMUA BHI - EIBAR - tfon.: 943208444

IES MUNGIA BHI - MUNGIA - tfon.: 946740600

IES ANDRA MARI BHI - GALDAKAO - tfon.: 944562720

CIFP CIUDAD JARDIN LHII - VITORIA-GASTEIZ - tfon.: 945233714

CIFP TARTANGA LHII - ERANDIO - tfon.: 944675311

IES XABIER ZUBIRI-MANTEO BHI - DONOSTIA-SAN SEBASTIAN - tfon.: 943278700

CIFP BIDEBIETA LHII - BASAURI - tfon.: 944262777

IES PLAIAUNDI BHI - IRUN - tfon.: 943617547

IES XABIER ZUBIRI-MANTEO BHI - DONOSTIA-SAN SEBASTIAN - tfon.: 943278700

IES LEKEITIO BHI - LEKEITIO - tfon.: 946841311

CIFP MEKA LHII - ELGOIBAR - tfon.: 943748019

2017-18 IKASTURTEA  
LOE tituluak  
Deialdiak agortu direnentzat bakarrik

**NEKAZARITZA**

**NATURA-INGURUNEA APROBETXATZEA ETA KONTSERBATZEA**

IES MURGUIA BHI - ZUIA - tfon.: 945430228

**BASOA ETA NATURA-INGURUNEA KUDEATZEA**

IES Escuela Agraria Derio / Derio Nekazaritza Eskola BHI - DERIO - tfon.: 944541421

IES FRAISORO ESKOLA BHI - ZIZURKIL - tfon.: 943692162

IES MURGUIA BHI - ZUIA - tfon.: 945430228

**LOREZAINZTA ETA LORADENDA**

IES FRAISORO ESKOLA BHI - ZIZURKIL - tfon.: 943692162

IES Escuela Agraria Derio / Derio Nekazaritza Eskola BHI - DERIO - tfon.: 944541421

IES Arkaute Nekazaritza Institutua / Instituto Agrario Arkaute BHI - VITORIA-GASTEIZ - tfon.: 94528

**PAISAJISMOA ETA LANDA-INGURUNEA**

IES Arkaute Nekazaritza Institutua / Instituto Agrario Arkaute BHI - VITORIA-GASTEIZ - tfon.: 94528

IES Escuela Agraria Derio / Derio Nekazaritza Eskola BHI - DERIO - tfon.: 944541421

**NEKAZARITZA EKOLOGIKOA**

IES Escuela Agraria Derio / Derio Nekazaritza Eskola BHI - DERIO - tfon.: 944541421

IES Arkaute Nekazaritza Institutua / Instituto Agrario Arkaute BHI - VITORIA-GASTEIZ - tfon.: 94528

**NEKAZARITZA ETA ABELZAINZTA PRODUKZIOA**

IES FRAISORO ESKOLA BHI - ZIZURKIL - tfon.: 943692162

2017-18 IKASTURTEA  
LOE tituluak  
Deialdiak agortu direnentsat bakarrik

**ARTE GRAFIKOAK**

**ARGITALPEN INPRIMATUEN ETA MULTIMEDIA-ARGITALPENEN DISEINU ETA EDIZIOA**

CIFP EMILIO CAMPUZANO LHII - BILBAO - tfon.: 944333305

CIFP MENDIZABALA LHII - VITORIA-GASTEIZ - tfon.: 945000440

**PRODUKZIO GRAFIKOAREN DISEINU ETA KUDEAKETA**

CIFP MENDIZABALA LHII - VITORIA-GASTEIZ - tfon.: 945000440

CIFP EMILIO CAMPUZANO LHII - BILBAO - tfon.: 944333305

**INPRIMAKETA GRAFIKOA**

CIFP EMILIO CAMPUZANO LHII - BILBAO - tfon.: 944333305

CIFP MENDIZABALA LHII - VITORIA-GASTEIZ - tfon.: 945000440

**AURREINPRIMAKETA DIGITALA**

CIFP EMILIO CAMPUZANO LHII - BILBAO - tfon.: 944333305

**2017-18 IKASTURTEA**  
**LOE tituluak**  
**Deialdiak agortu direnzentzat bakarrik**

**MERKATARITZA ETA MARKETINGA**

**MERKATARITZA JARDUERAK**

CIFP ZORNOTZA LHII - AMOREBIETA-ETXANO - tfon.: 946732012

CIFP ELORRIETA-ERREKA MARI LHII - BILBAO - tfon.: 944028000

CIFP TXURDINAGA LHII - BILBAO - tfon.: 944125712

CIFP TOLOSALDEA LHII - TOLOSA - tfon.: 943651147

IES XABIER ZUBIRI-MANTEO BHI - DONOSTIA-SAN SEBASTIAN - tfon.: 943278700

IES UNI EIBAR-ERMUA BHI - EIBAR - tfon.: 943208444

CIFP CIUDAD JARDIN LHII - VITORIA-GASTEIZ - tfon.: 945233714

**NAZIOARTEKO MERKATARITZA**

IES ANGELA FIGUERA BHI - SESTAO - tfon.: 944954033

CIFP CIUDAD JARDIN LHII - VITORIA-GASTEIZ - tfon.: 945233714

IES UNI EIBAR-ERMUA BHI - EIBAR - tfon.: 943208444

IES PLAIAUNDI BHI - IRUN - tfon.: 943617547

CIFP ELORRIETA-ERREKA MARI LHII - BILBAO - tfon.: 944028000

**SALMENTAK ETA MERKATARITZA-ESPAZIOAK KUDEATZEA**

CIFP CIUDAD JARDIN LHII - VITORIA-GASTEIZ - tfon.: 945233714

IES XABIER ZUBIRI-MANTEO BHI - DONOSTIA-SAN SEBASTIAN - tfon.: 943278700

CIFP TXURDINAGA LHII - BILBAO - tfon.: 944125712

**MARKETINA ETA PUBLIZITATEA**

CIFP CIUDAD JARDIN LHII - VITORIA-GASTEIZ - tfon.: 945233714

IES XABIER ZUBIRI-MANTEO BHI - DONOSTIA-SAN SEBASTIAN - tfon.: 943278700

**GARRAIO ETA LOGISTIKA**

IES PLAIAUNDI BHI - IRUN - tfon.: 943617547

CIFP REPELEGA LHII - PORTUGALETE - tfon.: 944955903

CIFP CIUDAD JARDIN LHII - VITORIA-GASTEIZ - tfon.: 945233714

2017-18 IKASTURTEA  
LOE tituluak  
Deialdiak agortu direnzentzat bakarrik

**ERAIKUNTZA ETA OBRA ZIBILAK**

**ERAIKUNTZA**

CIFP CONSTRUCCION BIZKAIA LHII - ARRIGORRIAGA - tfon.: 944013840

CIFP CONSTRUCCION LHII - VITORIA-GASTEIZ - tfon.: 945001200

**BARNEALDEETAKO, DEKORAZIOKO ETA BIRGAITZEKO OBRAK**

CIFP CONSTRUCCION BIZKAIA LHII - ARRIGORRIAGA - tfon.: 944013840

CIFP CONSTRUCCION LHII - VITORIA-GASTEIZ - tfon.: 945001200

**ERAIKUNTZA-PROIEKTUAK**

CIFP EMILIO CAMPUZANO LHII - BILBAO - tfon.: 944333305

CIFP CONSTRUCCION LHII - VITORIA-GASTEIZ - tfon.: 945001200

CIFP NICOLAS LARBURU LHII - BARAKALDO - tfon.: 944180266

CIFP CONSTRUCCION BIZKAIA LHII - ARRIGORRIAGA - tfon.: 944013840

CIFP POLITECNICO EASO POLITEKNIKOA LHII - DONOSTIA-SAN SEBASTIAN - tfon.: 943455422

**OBRA ZIBILEKO PROIEKTUAK**

CIFP POLITECNICO EASO POLITEKNIKOA LHII - DONOSTIA-SAN SEBASTIAN - tfon.: 943455422

CIFP NICOLAS LARBURU LHII - BARAKALDO - tfon.: 944180266

CIFP BIDASOA LHII - IRUN - tfon.: 943666010

CIFP ELORRIETA-ERREKA MARI LHII - BILBAO - tfon.: 944028000

**2017-18 IKASTURTEA**  
**LOE tituluak**  
**Deialdiak agortu direnzentzat bakarrik**

**ELEKTRIZITATEA-ELEKTRONIKA**

**AUTOMATIZAZIOA ETA ROBOTIKA INDUSTRIALA**

- CIFP BIDEBIETA LHII - BASAURI - tfon.: 944262777
- CIFP REPELEGA LHII - PORTUGALETE - tfon.: 944955903
- CIFP USURBIL LHII - USURBIL - tfon.: 943364600
- CIFP NICOLAS LARBURU LHII - BARAKALDO - tfon.: 944180266
- CIFP EMILIO CAMPUZANO LHII - BILBAO - tfon.: 944333305
- CIFP ARMERIA ESKOLALHII - EIBAR - tfon.: 943203244
- CIFP POLITECNICO EASO POLITEKNIKOA LHII - DONOSTIA-SAN SEBASTIAN - tfon.: 943455422
- IES LAUDIOALDE LANBIDE ESKOLA BHI - LAUDIO/LLODIO - tfon.: 946720505
- CIFP MIGUEL ALTUNA LHII - BERGARA - tfon.: 943762491
- CIFP TOLOSALDEA LHII - TOLOSA - tfon.: 943651147

**TELEKOMUNIKAZIO INSTALAZIOAK**

- CIFP EMILIO CAMPUZANO LHII - BILBAO - tfon.: 944333305
- CIFP BIDASOA LHII - IRUN - tfon.: 943666010
- CIFP MENDIZABALA LHII - VITORIA-GASTEIZ - tfon.: 945000440
- CIFP FADURA LHII - GETXO - tfon.: 944069000
- CIFP TXURDINAGA LHII - BILBAO - tfon.: 944125712
- CIFP DON BOSCO LHII - ERRENTERIA - tfon.: 943510450
- CIFP SAN JORGE LHII - SANTURTZI - tfon.: 944618422

**INSTALAZIO ELEKTRIKO ETA AUTOMATIKOAK**

- CIFP POLITECNICO EASO POLITEKNIKOA LHII - DONOSTIA-SAN SEBASTIAN - tfon.: 943455422
- CIFP TOLOSALDEA LHII - TOLOSA - tfon.: 943651147
- CIFP EMILIO CAMPUZANO LHII - BILBAO - tfon.: 944333305
- CIFP BIDEBIETA LHII - BASAURI - tfon.: 944262777
- CIFP NICOLAS LARBURU LHII - BARAKALDO - tfon.: 944180266
- CIFP ARMERIA ESKOLALHII - EIBAR - tfon.: 943203244
- CIFP MENDIZABALA LHII - VITORIA-GASTEIZ - tfon.: 945000440
- IES LAUDIOALDE LANBIDE ESKOLA BHI - LAUDIO/LLODIO - tfon.: 946720505
- IES MUNGIA BHI - MUNGIA - tfon.: 946740600
- CIFP USURBIL LHII - USURBIL - tfon.: 943364600
- IES LEKEITIO BHI - LEKEITIO - tfon.: 946841311
- CIFP MIGUEL ALTUNA LHII - BERGARA - tfon.: 943762491

**2017-18 IKASTURTEA**  
**LOE tituluak**  
**Deialdiak agortu direnzentzat bakarrik**

CIFP SAN JORGE LHII - SANTURTZI - tfon.: 944618422

CIFP BIDASOA LHII - IRUN - tfon.: 943666010

CIFP TARTANGA LHII - ERANDIO - tfon.: 944675311

CIFP ELORRIETA-ERREKA MARI LHII - BILBAO - tfon.: 944028000

**MANTENTZE-LAN ELEKTRONIKOA**

CIFP TARTANGA LHII - ERANDIO - tfon.: 944675311

CIFP BIDASOA LHII - IRUN - tfon.: 943666010

CIFP FADURA LHII - GETXO - tfon.: 944069000

CIFP EMILIO CAMPUZANO LHII - BILBAO - tfon.: 944333305

CIFP IURRETA LHII - IURRETA - tfon.: 944668800

CIFP ARMERIA ESKOLALHII - EIBAR - tfon.: 943203244

CIFP DON BOSCO LHII - ERRETERIA - tfon.: 943510450

**TELEKOMUNIKAZIO- ETA INFORMATIKA-SISTEMAK**

CIFP TARTANGA LHII - ERANDIO - tfon.: 944675311

CIFP MENDIZABALA LHII - VITORIA-GASTEIZ - tfon.: 945000440

CIFP EMILIO CAMPUZANO LHII - BILBAO - tfon.: 944333305

IES ANDRA MARI BHI - GALDAKAO - tfon.: 944562720

CIFP SAN JORGE LHII - SANTURTZI - tfon.: 944618422

CIFP ARMERIA ESKOLALHII - EIBAR - tfon.: 943203244

CIFP BIDASOA LHII - IRUN - tfon.: 943666010

CIFP NICOLAS LARBURU LHII - BARAKALDO - tfon.: 944180266

IES LAUDIOALDE LANBIDE ESKOLA BHI - LAUDIO/LLODIO - tfon.: 946720505

**SISTEMA ELEKTROTEKNIKOAK ETA AUTOMATIZATUAK**

CIFP EMILIO CAMPUZANO LHII - BILBAO - tfon.: 944333305

IFP SAN JORGE LHII - SANTURTZI - tfon.: 944618422

CIFP INNOVACIÓN SOCIAL LHII - HERNANI - tfon.: 943551958

IES MUTRIKU BHI - MUTRIKU - tfon.: 943603627

CIFP BIDASOA LHII - IRUN - tfon.: 943666010

CIFP TARTANGA LHII - ERANDIO - tfon.: 944675311

CIFP NICOLAS LARBURU LHII - BARAKALDO - tfon.: 944180266

IES LAUDIOALDE LANBIDE ESKOLA BHI - LAUDIO/LLODIO - tfon.: 946720505

IES MUNGIA BHI - MUNGIA - tfon.: 946740600

CIFP ELORRIETA-ERREKA MARI LHII - BILBAO - tfon.: 944028000



2017-18 IKASTURTEA  
LOE tituluak  
Deialdiak agortu direnzentzat bakarrik

**ENERGIA ETA URA**

**ENERGI ERAGINKORTASUNA ETA EGUZKI-ENERGIA**

CIFP CONSTRUCCION LHII - VITORIA-GASTEIZ - tfon.: 945001200

CIFP USURBIL LHII - USURBIL - tfon.: 943364600

CIFP REPELEGA LHII - PORTUGALETE - tfon.: 944955903

**2017-18 IKASTURTEA**  
**LOE tituluak**  
**Deialdiak agortu direnzentzat bakarrik**

**FABRIKAZIO MEKANIKOA**

**METAL ERAIKUNTZAK**

CIFP ARETXABALETA LHII - ARETXABALETA - tfon.: 943797900

CIFP MEKA LHII - ELGOIBAR - tfon.: 943748019

CIFP ZORNOTZA LHII - AMOREBIETA-ETXANO - tfon.: 946732012

CIFP NICOLAS LARBURU LHII - BARAKALDO - tfon.: 944180266

CIFP TOLOSALDEA LHII - TOLOSA - tfon.: 943651147

CIFP DON BOSCO LHII - ERRETERIA - tfon.: 943510450

**FABRIKAZIO MEKANIKOKO DISEINUA**

IES BARRUTIALDE BHI - ARRATZU - tfon.: 946251143

CIFP POLITECNICO EASO POLITEKNIKOA LHII - DONOSTIA-SAN SEBASTIAN - tfon.: 943455422

CIFP NICOLAS LARBURU LHII - BARAKALDO - tfon.: 944180266

CIFP EMILIO CAMPUZANO LHII - BILBAO - tfon.: 944333305 CIFP

MENDIZABALA LHII - VITORIA-GASTEIZ - tfon.: 945000440

CIFP INNOVACIÓN SOCIAL LHII - HERNANI - tfon.: 943551958

CIFP MIGUEL ALTUNA LHII - BERGARA - tfon.: 943762491

CIFP ARMERIA ESKOLALHII - EIBAR - tfon.: 943203244

CIFP ELORRIETA-ERREKA MARI LHII - BILBAO - tfon.: 944028000

CIFP MAQ.-HERRAM./MAKINA-ERREMINTA LHII - ELGOIBAR - tfon.: 943744132

CIFP BIDASOA LHII - IRUN - tfon.: 943666010

**MEKANIZAZIOA**

CIFP POLITECNICO EASO POLITEKNIKOA LHII - DONOSTIA-SAN SEBASTIAN - tfon.: 943455422

IES ZARAOBE BHI - AMURRIO - tfon.: 945393000

CIFP ELORRIETA-ERREKA MARI LHII - BILBAO - tfon.: 944028000

CIFP NICOLAS LARBURU LHII - BARAKALDO - tfon.: 944180266

CIFP ARMERIA ESKOLALHII - EIBAR - tfon.: 943203244

IES UROLA LANBIDE ESKOLA BHI - AZKOITIA - tfon.: 943852174

IES BARRUTIALDE BHI - ARRATZU - tfon.: 946251143

CIFP BIDASOA LHII - IRUN - tfon.: 943666010

CIFP ARETXABALETA LHII - ARETXABALETA - tfon.: 943797900

CIFP SAN JORGE LHII - SANTURTZI - tfon.: 944618422

IES MUNGIA BHI - MUNGIA - tfon.: 946740600

IES LAUDIOALDE LANBIDE ESKOLA BHI - LAUDIO/LLODIO - tfon.: 946720505

CIFP MENDIZABALA LHII - VITORIA-GASTEIZ - tfon.: 945000440

CIFP USURBIL LHII - USURBIL - tfon.: 943364600

**2017-18 IKASTURTEA**  
**LOE tituluak**  
**Deialdiak agortu direnzentzat bakarrik**

CIFP INNOVACIÓN SOCIAL LHII - HERNANI - tfon.: 943551958

CIFP MAQ.-HERRAM./MAKINA-ERREMINTA LHII - ELGOIBAR - tfon.: 943744132

CIFP MIGUEL ALTUNA LHII - BERGARA - tfon.: 943762491

IES R.M. ZUAZOLA-LARRAÑA BHI - OÑATI - tfon.: 943782150

CIFP IURRETA LHII - IURRETA - tfon.: 944668800

CIFP EMILIO CAMPUZANO LHII - BILBAO - tfon.: 944333305

CIFP TOLOSALDEA LHII - TOLOSA - tfon.: 943651147

CIFP BIDEBIETA LHII - BASAURI - tfon.: 944262777

CIFP FADURA LHII - GETXO - tfon.: 944069000

**FABRIKAZIO MEKANIKOKO PRODUKZIOAREN PROGRAMAZIOA**

CIFP MIGUEL ALTUNA LHII - BERGARA - tfon.: 943762491

CIFP USURBIL LHII - USURBIL - tfon.: 943364600

CIFP MAQ.-HERRAM./MAKINA-ERREMINTA LHII - ELGOIBAR - tfon.: 943744132

CIFP MENDIZABALA LHII - VITORIA-GASTEIZ - tfon.: 945000440

CIFP SAN JORGE LHII - SANTURTZI - tfon.: 944618422

IES MUNGIA BHI - MUNGIA - tfon.: 946740600

CIFP FADURA LHII - GETXO - tfon.: 944069000

CIFP BIDEBIETA LHII - BASAURI - tfon.: 944262777

CIFP NICOLAS LARBURU LHII - BARAKALDO - tfon.: 944180266

CIFP BIDASOA LHII - IRUN - tfon.: 943666010

IES LAUDIOALDE LANBIDE ESKOLA BHI - LAUDIO/LLODIO - tfon.: 946720505

CIFP IURRETA LHII - IURRETA - tfon.: 944668800

IES UROLA LANBIDE ESKOLA BHI - AZKOITIA - tfon.: 943852174

CIFP EMILIO CAMPUZANO LHII - BILBAO - tfon.: 944333305

CIFP POLITECNICO EASO POLITEKNIKOA LHII - DONOSTIA-SAN SEBASTIAN - tfon.: 943455422

CIFP TOLOSALDEA LHII - TOLOSA - tfon.: 943651147

CIFP ELORRIETA-ERREKA MARI LHII - BILBAO - tfon.: 944028000

IES BARRUTIALDE BHI - ARRATZU - tfon.: 946251143

CIFP ARMERIA ESKOLALHII - EIBAR - tfon.: 943203244

2017-18 IKASTURTEA  
LOE tituluak  
Deialdiak agortu direnzentzat bakarrik

**SOLDADURA ETA GALDARAGINTZA**

CIFP TOLOSALDEA LHII - TOLOSA - tfon.: 943651147

CIFP ZORNOTZA LHII - AMOREBIETA-ETXANO - tfon.: 946732012

CIFP ELORRIETA-ERREKA MARI LHII - BILBAO - tfon.: 944028000

CIFP MEKA LHII - ELGOIBAR - tfon.: 943748019

IES LAUDIOALDE LANBIDE ESKOLA BHI - LAUDIO/LLODIO - tfon.: 946720505

CIFP NICOLAS LARBURU LHII - BARAKALDO - tfon.: 944180266

CIFP DON BOSCO LHII - ERRETERIA - tfon.: 943510450

CIFP MENDIZABALA LHII - VITORIA-GASTEIZ - tfon.: 945000440

CIFP ARETXABALETA LHII - ARETXABALETA - tfon.: 943797900

**2017-18 IKASTURTEA**  
**LOE tituluak**  
**Deialdiak agortu direnzentzat bakarrik**

**OSTALARITZA ETA TURISMOA**

**BIDAIA AGENTZIAK ETA OSPAKIZUNEN KUDEAKETA**

IES XABIER ZUBIRI-MANTEO BHI - DONOSTIA-SAN SEBASTIAN - tfon.: 943278700

CIFP ELORRIETA-ERREKA MARI LHII - BILBAO - tfon.: 944028000

**SUKALDARITZA ETA GASTRONOMIA**

CIFP ESCUELA DE HOSTELERIA LHII - LEIOA - tfon.: 946012446

CIFP HOSTELERIA LHII - VITORIA-GASTEIZ - tfon.: 945258025

CIFP HOSTELERIA/OSTALARITZA LHII - GALDAKAO - tfon.: 944560458

CIFP ESCUELA DE HOSTELERIA LHII - LEIOA - tfon.: 946012446

**SUKALDE ZUZENDARITZA**

CIFP ESCUELA DE HOSTELERIA LHII - LEIOA - tfon.: 946012446

CIFP HOSTELERIA LHII - VITORIA-GASTEIZ - tfon.: 945258025

CIFP HOSTELERIA/OSTALARITZA LHII - GALDAKAO - tfon.: 944560458

**JATETXE ARLOKO ZERBITZUEN ZUZENDARITZA**

CIFP ESCUELA DE HOSTELERIA LHII - LEIOA - tfon.: 946012446

**TURISMO GIDARITZA, INFORMAZIOA ETA LAGUNTZA**

CIFP ELORRIETA-ERREKA MARI LHII - BILBAO - tfon.: 944028000

IES FRANCISCO DE VITORIA BHI - VITORIA-GASTEIZ - tfon.: 945270655

IES XABIER ZUBIRI-MANTEO BHI - DONOSTIA-SAN SEBASTIAN - tfon.: 943278700

**JATETXE ARLOKO ZERBITZUAK**

CIFP ESCUELA DE HOSTELERIA LHII - LEIOA - tfon.: 946012446

CIFP HOSTELERIA/OSTALARITZA LHII - GALDAKAO - tfon.: 944560458

CIFP HOSTELERIA LHII - VITORIA-GASTEIZ - tfon.: 945258025

2017-18 IKASTURTEA  
LOE tituluak  
Deialdiak agortu direnentzat bakarrik

**IRUDI PERTSONALA**

**IRUDI PERTSONALAREN ETA KORPORATIBOAREN AHOLKULARITZA**

CIFP MENDIZABALA LHII - VITORIA-GASTEIZ - tfon.: 945000440

**KARAKTERIZAZIO ETA MAKILLAJE PROFESIONALA**

CIFP SAN JORGE LHII - SANTURTZI - tfon.: 944618422

**ESTETIKA INTEGRALA ETA ONGIZATEA**

CIFP NICOLAS LARBURU LHII - BARAKALDO - tfon.: 944180266

CIFP MONTE ALBERTIA LHII - ZARAUTZ - tfon.: 943134223

**ESTETIKA ETA EDERGINTZA**

CIFP MONTE ALBERTIA LHII - ZARAUTZ - tfon.: 943134223

CIFP NICOLAS LARBURU LHII - BARAKALDO - tfon.: 944180266

IES LAUDIO BHI - LAUDIO/LLODIO - tfon.: 946720086

CIFP MENDIZABALA LHII - VITORIA-GASTEIZ - tfon.: 945000440

**ILE-APAINKETAKO ESTILISMOA ETA ZUZENDARITZA**

CIFP MENDIZABALA LHII - VITORIA-GASTEIZ - tfon.: 945000440

CIFP SAN JORGE LHII - SANTURTZI - tfon.: 944618422

CIFP MONTE ALBERTIA LHII - ZARAUTZ - tfon.: 943134223

**ILE-APAINKETA ETA -KOSMETIKA**

CIFP NICOLAS LARBURU LHII - BARAKALDO - tfon.: 944180266

CIFP SAN JORGE LHII - SANTURTZI - tfon.: 944618422

CIFP MONTE ALBERTIA LHII - ZARAUTZ - tfon.: 943134223

CEPA NTRA. SRA. DEL CARMEN HHI - VITORIA-GASTEIZ - tfon.: 945287399

2017-18 IKASTURTEA  
LOE tituluak  
Deialdiak agortu direnzentzat bakarrik

**IRUDI ETA SOINUA**

**3D ANIMAZIOAK, JOKOAK ETA MULTIMEDIA ELKARRERAGILEAK**

CIFP TARTANGA LHII - ERANDIO - tfon.: 944675311

**IKUS ENTZUNEZKO PROIEKTUEN ETA IKUSKIZUNEN ERREALIZAZIOA**

CIFP TARTANGA LHII - ERANDIO - tfon.: 944675311

CIFP MENDIZABALA LHII - VITORIA-GASTEIZ - tfon.: 945000440

**IKUS-ENTZUNEZKOETARAKO ETA IKUSKIZUNETARAKO SOINUA**

CIFP TARTANGA LHII - ERANDIO - tfon.: 944675311

2017-18 IKASTURTEA  
LOE tituluak  
Deialdiak agortu direnentzat bakarrik

**ELIKAGAIEN INDUSTRIAK**

**OKINTZA, GOZOGINTZA ETA KONFITERIA**

CIFP ESCUELA DE HOSTELERIA LHII - LEIOA - tfon.: 946012446

CIFP HOSTELERIA/OSTALARITZA LHII - GALDAKAO - tfon.: 944560458

CIFP HOSTELERIA LHII - VITORIA-GASTEIZ - tfon.: 945258025



**2017-18 IKASTURTEA**  
**LOE tituluak**  
**Deialdiak agortu direnzentzat bakarrik**

**INFORMATIKA ETA KOMUNIKAZIOAK**

**SAREKO INFORMATIKA SISTEMEN ADMINISTRAZIOA**

IES XABIER ZUBIRI-MANTEO BHI - DONOSTIA-SAN SEBASTIAN - tfon.: 943278700

CIFP TOLOSALDEA LHII - TOLOSA - tfon.: 943651147

CIFP CIUDAD JARDIN LHII - VITORIA-GASTEIZ - tfon.: 945233714

IES UNI EIBAR-ERMUA BHI - EIBAR - tfon.: 943208444

CIFP TXURDINAGA LHII - BILBAO - tfon.: 944125712

CIFP ELORRIETA-ERREKA MARI LHII - BILBAO - tfon.: 944028000

**PLATAFORMA ANITZEKO APLIKAZIOEN GARAPENA**

CIFP CIUDAD JARDIN LHII - VITORIA-GASTEIZ - tfon.: 945233714

IES UNI EIBAR-ERMUA BHI - EIBAR - tfon.: 943208444

CIFP TXURDINAGA LHII - BILBAO - tfon.:944125712

CIFP TARTANGA LHII - ERANDIO - tfon.: 944675311

CIFP IURRETA LHII - IURRETA - tfon.: 944668800

IES PLAIAUNDI BHI - IRUN - tfon.: 943617547

CIFP ELORRIETA-ERREKA MARI LHII - BILBAO - tfon.: 944028000

**WEB APLIKAZIOEN GARAPENA**

CIFP CIUDAD JARDIN LHII - VITORIA-GASTEIZ - tfon.: 945233714

CIFP TXURDINAGA LHII - BILBAO - tfon.: 944125712

IES XABIER ZUBIRI-MANTEO BHI - DONOSTIA-SAN SEBASTIAN - tfon.: 943278700

IES PLAIAUNDI BHI - IRUN - tfon.: 943617547

CIFP ZORNOTZA LHII - AMOREBIETA-ETXANO - tfon.: 946732012

CIFP ELORRIETA-ERREKA MARI LHII - BILBAO - tfon.: 944028000

IES UNI EIBAR-ERMUA BHI - EIBAR - tfon.: 943208444

**MIKROINFORMATIKA-SISTEMAK ETA SAREAK**

IES XABIER ZUBIRI-MANTEO BHI - DONOSTIA-SAN SEBASTIAN - tfon.: 943278700

IES UNI EIBAR-ERMUA BHI - EIBAR - tfon.: 943208444

CIFP ELORRIETA-ERREKA MARI LHII - BILBAO - tfon.: 944028000

CIFP ZORNOTZA LHII - AMOREBIETA-ETXANO - tfon.: 946732012

CIFP SAN JORGE LHII - SANTURTZI - tfon.: 944618422

IES PLAIAUNDI BHI - IRUN - tfon.: 943617547

CIFP CIUDAD JARDIN LHII - VITORIA-GASTEIZ - tfon.: 945233714

CIFP TOLOSALDEA LHII - TOLOSA - tfon.: 943651147

CIFP TXURDINAGA LHII - BILBAO - tfon.: 944125712

**2017-18 IKASTURTEA**  
**LOE tituluak**  
**Deialdiak agortu direnzentzat bakarrik**

**INSTALAZIOA ETA MANTENIMENDUA**

**INSTALAZIO TERMIKO ETA FLUIDODUNEN PROIEKTUEN GARAPENA**

CIFP REPELEGA LHII - PORTUGALETE - tfon.: 944955903

**BEROA SORTZEKO INSTALAZIOAK**

CIFP DON BOSCO LHII - ERRETERIA - tfon.: 943510450

CIFP CONSTRUCCION LHII - VITORIA-GASTEIZ - tfon.: 945001200

CIFP REPELEGA LHII - PORTUGALETE - tfon.: 944955903

**HOZTEKO ETA GIROTZEKO INSTALAZIOAK**

CIFP CONSTRUCCION LHII - VITORIA-GASTEIZ - tfon.: 945001200

CIFP USURBIL LHII - USURBIL - tfon.: 943364600

CIFP REPELEGA LHII - PORTUGALETE - tfon.: 944955903

**INSTALAZIO TERMIKO ETA FLUIDODUNEN MANTENIMENDUA**

CIFP CONSTRUCCION LHII - VITORIA-GASTEIZ - tfon.: 945001200

CIFP DON BOSCO LHII - ERRETERIA - tfon.: 943510450

IES SATURNINO DE LA PEÑA BHI - SESTAO - tfon.: 944961355

CIFP ELORRIETA-ERREKA MARI LHII - BILBAO - tfon.: 944028000

CIFP TOLOSALDEA LHII - TOLOSA - tfon.: 943651147

CIFP USURBIL LHII - USURBIL - tfon.: 943364600

**MANTENTZE-LAN ELEKTROMEKANIKOA**

IES ANDRA MARI BHI - GALDAKAO - tfon.: 944562720

CIFP MENDIZABALA LHII - VITORIA-GASTEIZ - tfon.: 945000440

IES R.M. ZUAZOLA-LARRAÑA BHI - OÑATI - tfon.: 943782150

CIFP EMILIO CAMPUZANO LHII - BILBAO - tfon.: 944333305

CIFP MAQ.-HERRAM./MAKINA-ERREMINTA LHII - ELGOIBAR - tfon.: 943744132

CIFP ZORNOTZA LHII - AMOREBIETA-ETXANO - tfon.: 946732012

IES LAUDIOALDE LANBIDE ESKOLA BHI - LAUDIO/LLODIO - tfon.: 946720505

CIFP INNOVACIÓN SOCIAL LHII - HERNANI - tfon.: 943551958

CIFP NICOLAS LARBURU LHII - BARAKALDO - tfon.: 944180266

IES ZARAOBE BHI - AMURRIO - tfon.: 945393000

**MEKATRONIKA INDUSTRIALA**

CIFP ZORNOTZA LHII - AMOREBIETA-ETXANO - tfon.: 946732012

CIFP DON BOSCO LHII - ERRETERIA - tfon.: 943510450

CIFP ARMERIA ESKOLALHII - EIBAR - tfon.: 943203244

IES ANDRA MARI BHI - GALDAKAO - tfon.: 944562720

CIFP MAQ.-HERRAM./MAKINA-ERREMINTA LHII - ELGOIBAR - tfon.: 943744132

IES ANDRA MARI BHI - GALDAKAO - tfon.: 944562720

LOE tituluak  
Deialdiak agortu direnentsat bakarrik

CIFP MIGUEL ALTUNA LHII - BERGARA - tfon.: 943762491

IES ZARAOBE BHI - AMURRIO - tfon.: 945393000

IES LAUDIOALDE LANBIDE ESKOLA BHI - LAUDIO/LLODIO - tfon.: 946720505

CIFP MENDIZABALA LHII - VITORIA-GASTEIZ - tfon.: 945000440

CIFP NICOLAS LARBURU LHII - BARAKALDO - tfon.: 944180266

2017-18 IKASTURTEA  
LOE tituluak  
Deialdiak agortu direnentzat bakarrik

**ZURGINTZA, ALTZARIGINTZA ETA KORTXOA**

**AROZTERIA ETA ALTZARIGINTZA**

CIFP POLITECNICO EASO POLITEKNIKOA LHII - DONOSTIA-SAN SEBASTIAN - tfon.: 943455422

**DISEINUA ETA ALTZARI-HORNIKUNTZA**

CIFP POLITECNICO EASO POLITEKNIKOA LHII - DONOSTIA-SAN SEBASTIAN - tfon.: 943455422

CIFP BIDASOA LHII - IRUN - tfon.: 943666010

**INSTALAZIOA ETA ALTZARI-HORNIKUNTZA**

IES UROLA LANBIDE ESKOLA BHI - AZKOITIA - tfon.: 943852174 CIFP

CONSTRUCCION LHII - VITORIA-GASTEIZ - tfon.: 945001200

CIFP POLITECNICO EASO POLITEKNIKOA LHII - DONOSTIA-SAN SEBASTIAN - tfon.: 943455422

CIFP NICOLAS LARBURU LHII - BARAKALDO - tfon.: 944180266

IES BARRUTIALDE BHI - ARRATZU - tfon.: 946251143

CIFP BIDASOA LHII - IRUN - tfon.: 943666010

2017-18 IKASTURTEA  
LOE tituluak  
Deialdiak agortu direnentzat bakarrik

**ITSASOA ETA ARRANTZA**

**AKUIKULTURA**

CIFP KARDALA LHII - MUTRIKU - tfon.: 943603545

**ITSASONTZIEN ETA ONTZIEN MAKINERIA MANTENTZEA ETA KONTROLATZEA**

IES Escuela de Formación Profesional Náutico Pesquera de Bermeo / Bermeoko Nautika eta Arrant

IES Náutico Pesquero de Pasaia - Blas de Lezo BHI - PASAIA - tfon.: 943404005

**ITSASERTZEKO NABIGAZIOA ETA ARRANTZA**

IES Escuela de Formación Profesional Náutico Pesquera de Bermeo / Bermeoko Nautika eta Arrant

IES Náutico Pesquero de Pasaia - Blas de Lezo BHI - PASAIA - tfon.: 943404005

**URPEKO ERAGIKETAK ETA ERAGIKETA HIPERBARIKOAK**

IES Náutico Pesquero de Pasaia - Blas de Lezo BHI - PASAIA - tfon.: 943404005

**ITSASONTZIEN ETA ONTZIEN MAKINERIA MANTENTZEKO LANAK ANTOLATZEA**

IES Escuela de Formación Profesional Náutico Pesquera de Bermeo / Bermeoko Nautika eta Arrant

IES Náutico Pesquero de Pasaia - Blas de Lezo BHI - PASAIA - tfon.: 943404005

**ITSAS GARRAIOA ETA ALTURAKO ARRANTZA**

IES Náutico Pesquero de Pasaia - Blas de Lezo BHI - PASAIA - tfon.: 943404005

2017-18 IKASTURTEA  
LOE tituluak  
Deialdiak agortu direnzentzat bakarrik

**KIMIKA**

**ANALISIKO ETA KALITATE KONTROLEKO LABORATEGIA**

CIFP TXURDINAGA LHII - BILBAO - tfon.: 944125712

CIFP DON BOSCO LHII - ERRETERIA - tfon.: 943510450

CIFP ELORRIETA-ERREKA MARI LHII - BILBAO - tfon.: 944028000

CIFP SAN JORGE LHII - SANTURTZI - tfon.: 944618422

**LABORATEGIKO ERAGIKETAK**

IES FEDERICO BARAIBAR BHI - VITORIA-GASTEIZ - tfon.: 945230250

CIFP ELORRIETA-ERREKA MARI LHII - BILBAO - tfon.: 944028000

**KIMIKAGINTZA**

CIFP DON BOSCO LHII - ERRETERIA - tfon.: 943510450

**KIMIKA INDUSTRIALA**

CIFP DON BOSCO LHII - ERRETERIA - tfon.: 943510450

2017-18 IKASTURTEA  
LOE tituluak  
Deialdiak agortu direnzentzat bakarrik

**OSASUNGINTZA**

**ANATOMIA PATOLOGIKOA ETA ZITODIAGNOSIA**

CIFP POLITECNICO EASO POLITEKNIKOA LHII - DONOSTIA-SAN SEBASTIAN - tfon.: 943455422

**OSASUN-DOKUMENTAZIOA ETA ADMINISTRAZIOA**

CIFP FADURA LHII - GETXO - tfon.: 944069000

**OSASUN-LARRIALDIAK**

CIFP POLITECNICO EASO POLITEKNIKOA LHII - DONOSTIA-SAN SEBASTIAN - tfon.: 943455422

CIFP FADURA LHII - GETXO - tfon.: 944069000

IES FRANCISCO DE VITORIA BHI - VITORIA-GASTEIZ - tfon.: 945270655

**FARMAZIA ETA PARAFARMAZIA**

IES JOSE MIGUEL BARANDIARAN BHI - LEIOA - tfon.: 944648933

IES JUAN ANTONIO ZUNZUNEGUI BHI - PORTUGALETE - tfon.: 944936281

IES FRANCISCO DE VITORIA BHI - VITORIA-GASTEIZ - tfon.: 945270655

**AHOAREN ETA HORTZEN HIGIENEA**

CIFP POLITECNICO EASO POLITEKNIKOA LHII - DONOSTIA-SAN SEBASTIAN - tfon.: 943455422

IES FRANCISCO DE VITORIA BHI - VITORIA-GASTEIZ - tfon.: 945270655

CIFP NICOLAS LARBURU LHII - BARAKALDO - tfon.: 944180266

**LABORATEGI KLINIKO ETA BIOMEDIKOA**

CIFP TARTANGA LHII - ERANDIO - tfon.: 944675311

IES PLAIAUNDI BHI - IRUN - tfon.: 943617547

2017-18 IKASTURTEA  
LOE tituluak  
Deialdiak agortu direnzentzat bakarrik

**SEGURTASUNA ETA INGURUMENA**

**INGURUMEN-HEZKUNTZA ETA KONTROLA**

CIFP POLITECNICO EASO POLITEKNIKOA LHII - DONOSTIA-SAN SEBASTIAN - tfon.: 943455422



**2017-18 IKASTURTEA**  
**LOE tituluak**  
**Deialdiak agortu direnzentzat bakarrik**

**GIZARTE KULTUR ZERBITZUAK**

**ANIMAZIO SOZIOKULTURALA ETA TURISTIKOA**

IES SATURNINO DE LA PEÑA BHI - SESTAO - tfon.: 944961355

CIFP INNOVACIÓN SOCIAL LHII - HERNANI - tfon.: 943551958

IES IBARREKOLANDA BHI - BILBAO - tfon.: 944477016

**MENDEKOTASUN-EGOERAN DAUDEN PERTSONENTZAKO ARRETA**

IES FRANCISCO DE VITORIA BHI - VITORIA-GASTEIZ - tfon.: 945270655

IES ZARAOBE BHI - AMURRIO - tfon.: 945393000

IES PLAIAUNDI BHI - IRUN - tfon.: 943617547

CIFP MEKA LHII - ELGOIBAR - tfon.: 943748019

CIFP ARETXABALETA LHII - ARETXABALETA - tfon.: 943797900

CIFP POLITECNICO EASO POLITEKNIKOA LHII - DONOSTIA-SAN SEBASTIAN - tfon.: 943455422

IES ESKURTZE BHI - BILBAO - tfon.: 944444408

IES GERNIKA BHI - GERNIKA-LUMO - tfon.: 946250589

CIFP IURRETA LHII - IURRETA - tfon.: 944668800

IES UROLA LANBIDE ESKOLA BHI - AZKOITIA - tfon.: 943852174 IES

ESKURTZE BHI - BILBAO - tfon.: 944444408

**HAUR HEZKUNTZA**

IES ONDARROA BHI - ONDARROA - tfon.: 946830098

CIFP FADURA LHII - GETXO - tfon.: 944069000

CIFP NICOLAS LARBURU LHII - BARAKALDO - tfon.: 944180266

IES GERNIKA BHI - GERNIKA-LUMO - tfon.: 946250589

IES FRANCISCO DE VITORIA BHI - VITORIA-GASTEIZ - tfon.: 945270655

IES OIANGUREN BHI - ORDIZIA - tfon.: 943880862

CIFP POLITECNICO EASO POLITEKNIKOA LHII - DONOSTIA-SAN SEBASTIAN - tfon.: 943455422

IES PLAIAUNDI BHI - IRUN - tfon.: 943617547

CIFP MEKA LHII - ELGOIBAR - tfon.: 943748019

IES ESKURTZE BHI - BILBAO - tfon.: 944444408

**GIZARTERATZEA**

IES FRANCISCO DE VITORIA BHI - VITORIA-GASTEIZ - tfon.: 945270655

CIFP TARTANGA LHII - ERANDIO - tfon.: 944675311

IES PLAIAUNDI BHI - IRUN - tfon.: 943617547

CIFP TXURDINAGA LHII - BILBAO - tfon.: 944125712

IES LEIZARAN BHI - ANDOAIN - tfon.: 943300078

2017-18 IKASTURTEA  
LOE tituluak  
Deialdiak agortu direnentzat bakarrik

**EHUNGINTZA, JANTZIGINTZA ETA LARRUGINTZA**

PATROIGINTZA ETA MODA

CIFP NICOLAS LARBURU LHII - BARAKALDO - tfon.: 944180266

**2017-18 IKASTURTEA**  
**LOE tituluak**  
**Deialdiak agortu direnzentzat bakarrik**

**GARRAIOA ETA BILGAILUEN MANTENIMENDUA**

**AUTOMOZIOA**

CIFP DON BOSCO LHII - ERRETERIA - tfon.: 943510450  
CIFP IURRETA LHII - IURRETA - tfon.: 944668800  
CIFP BIDEBIETA LHII - BASAURI - tfon.: 944262777  
CIFP MEKA LHII - ELGOIBAR - tfon.: 943748019  
CIFP MENDIZABALA LHII - VITORIA-GASTEIZ - tfon.: 945000440  
IES ESKURTZE BHI - BILBAO - tfon.: 944444408

**KARROZERIA**

CIFP FADURA LHII - GETXO - tfon.: 944069000  
CIFP DON BOSCO LHII - ERRETERIA - tfon.: 943510450  
CIFP ARETXABALETA LHII - ARETXABALETA - tfon.: 943797900  
CIFP BIDEBIETA LHII - BASAURI - tfon.: 944262777  
CIFP MEKA LHII - ELGOIBAR - tfon.: 943748019  
CIFP MENDIZABALA LHII - VITORIA-GASTEIZ - tfon.: 945000440

**MAKINERIAKO ELEKTROMEKANIKA**

CIFP MEKA LHII - ELGOIBAR - tfon.: 943748019  
CIFP BIDEBIETA LHII - BASAURI - tfon.: 944262777

**IBILGALU AUTOMOBILEN ELEKTROMEKANIKA**

CIFP DON BOSCO LHII - ERRETERIA - tfon.: 943510450  
CIFP MEKA LHII - ELGOIBAR - tfon.: 943748019  
CIFP BIDEBIETA LHII - BASAURI - tfon.: 944262777  
IES ESKURTZE BHI - BILBAO - tfon.: 944444408  
CIFP ARETXABALETA LHII - ARETXABALETA - tfon.: 943797900  
CIFP MENDIZABALA LHII - VITORIA-GASTEIZ - tfon.: 945000440  
CIFP EMILIO CAMPUZANO LHII - BILBAO - tfon.: 944333305  
CIFP IURRETA LHII - IURRETA - tfon.: 944668800  
CIFP SAN JORGE LHII - SANTURTZI - tfon.: 944618422  
CIFP FADURA LHII - GETXO - tfon.: 944069000